



## Vesiosuuskunta Uurainen tiedottaa

### Osuuskunnan vuosikokous 2023

Vesiosuuskunta Uuraisen vuosikokous pidetään perjantaina 5.5.2023 Uuraisten Nuorisoseurantalolla alkaen klo 18:00.

Valtakirjojen tarkastus alkaa klo 17:30.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

Kokouksessa on kahvitarjoilu. Tarjoilun järjestämiseksi ennakoon ilmoittautuminen joko tekstiviestillä / soittamalla numeroon 040 5321175 tai osuuskunnan www-sivuilla olevalla lomakkeella. Lomakkeen löydät [www.vesioskuurainen.fi](http://www.vesioskuurainen.fi) sivuston vasemman reunan valinnasta 'Lomakkeet osakkaiden käyttöön'.

Vuosikokousasiakirjat voit tilata ennakkoon edellä olevasta puhelinnumerosta ja ne toimitetaan sähköpostilla. Postitse toimitettaessa veloitamme toimituskuluina 10 €.

### Vesimaksut 2023

Vesiosuuskunta Uurainen on päättänyt korottaa talousveden käyttömaksua 0,19 €/m<sup>3</sup> (sis. alv 24 %) ja jäteveden käyttömaksua 0,28 €/m<sup>3</sup> (sis. alv 24 %) 1.5.2023 alkaen perustuen Uuraisen kunnan kohonneisiin käyttömaksuveloituksiin. Ulkopuolisten palveluntuottajien kohonneiden hintojen johdosta laskukohtainen huoltomaksu nousee 4,34 €/lasku. Kiinteä perusmaksu säilyy ennallaan. Hintamuutoksista on lähetetty osakkaille erillinen tiedote joko sähköpostilla tai postilla osuuskunnalle ilmoitettuihin osoitteisiin.

Osuuskunnan www-sivuilta voit tarkistaa kulloinkin voimassa olevat vesimaksut ja ne näkyvät myös vesi- jätevesilaskussasi.

### Kiinteistössä/kiinteistön alueella tehtävät sähkötyöt

Mikäli kiinteistössä/kiinteistön alueella tehdään sähkötyitä, joissa kiinteistön pääkeskuksesta joudutaan katkaisemaan virta, sammuta jätevesipumppaamo sen virtakytkimestä ennen töiden aloittamisesta. Virtakytkin on heti pumppaamokeskuksen kannen alla selkeästi näkyvissä. Epäselvissä tapauksissa ota yhteyttä osuuskunnan päivystyspuhelimeen.

On todettu, että pumppaamokeskuksen kontaktori, rele tai virtalähde on vaurioitunut sähkötöiden yhteydessä tai pumppaamo on jäänyt muuhun vikatilaan, kun keskuksen sähköt katkeavat ns. hallitsemattomasti.

Muista laittaa pumppaamon virta takaisin sähkötöiden jälkeen.

Pumppaamon toiminta on hyvä tarkistaa myös silloin, kun ukonilma on aiheuttanut sähkökatkon kiinteistön alueella. Mikäli ukonilma on laukaissut kaikki tai osan kiinteistön sulakkeista, tarkista sulakkeiden päälle laiton yhteydessä, että myös pumppaamon sulakkeet tulevat päälle.

Usein kysyttyä,  
Vesiosuuskunta vastaa:

Paljonko sähköä kiinteistö-  
pumppaamo vie?

*Kiinteistöpumppaamon pumpun  
sähkön kulutus on vastoin yleistä  
käsitystä hyvin pieni. Tyypillisesti  
pumppaamo vie vain 10–30 kWh  
vuodessa, eli syntyvä kustannus  
on enintään muutamia euroja.*

*Käyttämässämme pumppaamois-  
sa on käyttöaikamittari, jonka  
avulla kulutusta voidaan tarkkail-  
la.*

*Osuuskunnan väki neuvoo ja  
opastaa pumppaamon käyttöön  
tai toimintaan liittyvissä asioissa.*

*Ota vika- tai ongelmatilanteissa  
ensin yhteyttä osuuskunnan pu-  
helimeen: 040-532 1175 niin  
toimitamme apua paikalle!*

---

## Vesikriisiin tai muihin poikkeustilanteisiin varautuminen – Osakkaiden yhteystietojen päivitys

Onko puhelinnumerosi ja/tai sähköpostiosoitteesi muuttunut?

Jos on, niin täytä osuuskunnan www-sivuilla (Lomakkeet osakkaiden käyttöön) oleva Osakkaan yhteystietojen muutos -lomake. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta sähköisen lomakkeen täyttämiseen, ota yhteyttä osuuskunnan päivystyspuhelimeen tai lähetä muuttuneet tiedot sähköpostilla osoitteeseen [yokuurainen@gmail.com](mailto:yokuurainen@gmail.com).

Osuuskuntalaki 4 luku 14 § (ote): Hallituksen on pidettävä osuuskunnan jäsenistä aakkosellista luetteloa (jäsenluettelo). Jos myös muut kuin jäsenet omistavat osuuksia, tällaiset omistajat on merkittävä luetteloon (jäsen- ja omistajaluettelo). Luetteloon merkitään jäsenen ja muun osuuden osakkeen omistajan nimi, osoite ja jäsenyyden alkamispäivä.

Vesihuoltolain mukaisesti Osuuskunta on velvoitettu ilmoittamaan merkittävistä häiriöistä ja kriisitilanteista vesihuollossa.

On myös monia, ei-lakisäätteisiä, osuuskunnan toimintaan liittyviä asioita, joista on suositeltavaa tiedottaa osakkaita suoralla tiedottamisella. Näitä ovat esimerkiksi linjastossa suoritettavat, suunnitellut toimenpiteet.

---

## Viemäriin kuulumattomat jätteet!

Viemäriin kuulumattomat jätteet aiheuttavat mm. putkiston takaiskuventtiiliin häiriöitä, joita joudutaan korjauttamaan ulkopuolisella maksullisella henkilökunnalla. Mikäli pumppaamo joudutaan tyhjentämään, todetaan tyhjennysputkiston tukkeutuneen väärästä materiaalista, runsaasta paperista tai vähäisestä wc laitteen vedenkäytöstä sekä pahimmassa tapauksessa pumppu rikkoontuu, osuuskunta laskuttaa tehdyistä toimenpiteistä pumppaamon käyttäjää.

Huolehdi riittävästä käsihygieniasta, mutta älä laita käsien kuivaamiseen käyttämäsi talouspaperia jäteveden mukana, koska se pahimmassa tapauksessa tukkeuttaa pumppaamon. Vaikka talouspaperin voi laittaa biojätteeseen, sen maatumisaika ei ole riittävä pumppaamoon toimivuuden kannalta. Se ei myöskään liukene, kuten wc-paperi. Kiitos etukäteen huomaavaisuudestasi.

---

## Pumppaamoiden vikatilanteet ja poikkeavuudet juomavedessä

Ovatko vesiasiasi kunnossa? Tuleeko vesijohdosta puhdas raikas vesi? Toimiiko viemärisi ja tontilla oleva kiinteistöpumppaamo sekä mahdollisesti lähellä oleva isompi linjapumppaamo? Palaako vikaa ilmoittava punainen valo?

Vesiosuuskunnan päivystyspuhelin on 040 5321175, puhelu siihen, niin joku tulee korjaamaan vian. Jos numeroon ei vastata, jätä viesti vastaajaan. Pienet ongelmat korjaamme itse ja tarvittaessa tilaamme yhteistyökumppaniltamme ammattihenkilön korjaamaan vian.

Jos havaitset poikkeavuutta juomavedessä, siitä on hyvä ilmoittaa suoraan vesiosuuskunnan päivystysnumeroon, joka opastaa ja hankkii paikalle tarvittavan avun tai vesinäytteen ottamisen. Maku- ja hajuhaitat ovat tarpeellista tutkia ja osuuskunta haluaa osaltaan olla hyvä ja luotettava toimija. Kaikki osakkailta tulevat ilmoitukset otetaan vakavasti, onhan kyseessä meidän kaikkien terveys ja turvallisuus.

Vikailmoituksen yhteydessä tulee ilmoittaa osoite, jossa pumppaamo sijaitsee. Kevään/kesän 2023 aikana tulemme laittamaan jokaisen pumppaamon keskukseen osuuskunnan puhelinnumeron se-

kä pumppaamon numeron. Mikäli pumppaamossa on mainittu numero, sen ilmoittaminen auttaa osuuskunnan henkilöstöä pumppaamon paikallistamisessa.

---

## **Osakaspalaute**

Kaikki palaute osuuskunnan hallitukselle on tervetullutta. Osuuskunnan www-sivuilla on vasemman reunan valinnoissa toiminto 'Osakaspalaute'. Voit antaa palautteesi nimettömänä, mutta jos haluat, että sinuun ollaan yhteydessä, jätä siinä tapauksessa myös yhteystiedot.

---

## **Vesiosuuskunnan www- ja facebook sivut**

Osuuskunnan www-sivut <http://www.vesioskuurainen.fi> pidetään jatkuvasti ajan tasalla. Sivustolta löytyvät mm. kohdasta Lomakkeet osakkaiden käyttöön tässä tiedotteessa mainitut lomakkeet.

Osuuskunnan Facebook sivustolle päivitämme ajantasaiset tärkeät tiedotteet.

Yhteistyöterveisin Vesiosuuskunta Uurainen  
Hallitus

---

[www.vesioskuurainen.fi](http://www.vesioskuurainen.fi)

[vokuurainen@gmail.com](mailto:vokuurainen@gmail.com)

Osuuskunnan päivystyspuhelin: 040-532 1175 (päivystys 24/7)